

## Nr 52.

Ankom till riksdagens kansli den 15 april 1921 kl. 1 e. m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående beviljande av medel till ersättning åt envoyén W. A. F. Ekengrens stärbhus för ökade kontorskostnader vid beskickningen i Washington till följd av kriget.*

(1:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 4 mars 1921 dagtecknad proposition (nr 151) har Kungl. Maj:t under återopande av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden för samma dag föreslagit riksdagen att som ersättning åt envoyén W. A. F. Ekengrens stärbhus för ökade kontorskostnader vid beskickningen i Washington till följd av kriget å tilläggsstat för år 1921 anvisa ett förslagsanslag, högst, av 12,000 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till nämnda statsrådsprotokoll.

Med hänsyn till omständigheten, att dåvarande ministern i Washington, numera avlidne envoyén Ekengren måst till följd av rådande utomordentliga förhållanden inflytta i en kanslilokal av storlek vida utöver den i allmänhet erforderliga och i betraktande av de trots krigstidstillägg enligt departementschefens mening i förhållande till levnads-kostnaderna otillräckliga löneförmåner han åtnjutit, har det synts departementschefen vara en gärd av billighet, att Ekengrens stärbhus beredes ersättning för de merutgifter, uppgående till dollars 3,048<sup>39</sup>, envoyén Ekengren fått vidkännas för kansliet, sedan detsamma inrymdes i österrikiska ambassadhotellet. För ändamålet har av Kungl. Maj:t å tilläggsstat för år 1921 äskats ett förslagsanslag, högst, 12,000 kronor.

Utskottet får med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag hemställa,

att riksdagen må som *ersättning åt envoyén W. A. F. Ekengrens stärbhus för ökade kontorskostnader* vid

beskickningen i Washington till följd av kriget å tilläggsstat för år 1921 anvisa ett förslagsanslag, högst, 12,000 kronor.

Stockholm den 15 april 1921.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 50.